
DRUK 6/XV

UCHWAŁA NR 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia.....................2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/14/I5 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok
2015

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214 pkt 1, art 215, art. 236 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
0 finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/14/15 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 2 -  Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr
1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 12- Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla 
jednostek sektora finansów publicznych w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi 48.487.498,46 zł,

2) plan dochodów bieżących 43.015.015,46 zł,

3) plan dochodów majątkowych 5.472.483 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł,

5) razem 48.487.498,46 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 47.664.505,46 zł,

7) plan wydatków bieżących 43.148.666,46 zł,

8) plan wydatków majątkowych 4.515.839 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 822.993 zł

10) razem 48.487.498,46zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 822.993 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu;

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Słubickiego 

z d n ia .......................

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 458 840,00 4 000,00 2 462 840,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 458 840,00 4 000,00 2 462 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 432,00 4 000,00 345 432,00

710 Działalność usługowa 841 100,00 - 50 000,00 791 100,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 338 500,00 - 50 000,00 288 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 - 50 000,00 104 000,00

750 A dm inistracja publiczna 8 689 865,00 - 24 700,00 8 665 165,00

75020 Starostwa powiatowe 7 929 478,00 - 24 700,00 7 904 778,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 193 898,00 - 24 700,00 1 169 198,00

801 Oświata i wychowanie 10119 137,46 8 000,00 10 127 137,46

80130 Szkoły zawodowe 6 652 891,00 8 000,00 6 660 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 805,00 8 000,00 117 805,00

852 Pomoc społeczna 4 375 084,00 57 700,00 4 432 784,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze ł 507 558,00 42,00 1 507 600,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

102 400,00 42,00 102 442,00

85204 Rodziny zastępcze 1 967 273,00 57 658,00 2 024 931,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 216 000,00 20 130,00 236 130,00

3110 Świadczenia społeczne 1 440 642,00 37 528,00 1 478 170,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 918 934,00 5 000,00 l 923 934,00

Id: 5C583A07-F903-41E9-AEFC-6BDC8530555A. Projekt Strona 1



85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 47 664 505,46 0,00 47 664 505,46

Id: 5C583A07-F903-41E9-AEFC-6BDC8530555A. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia.............................

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek sektora finansów 
publicznych w 2015 r.

Razem: 583 332,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 154 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 59 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 59 000,00

80130 Szkoły zawodowe 95 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 45 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00

852 Pomoc społeczna 338 572,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 102 442,00

2320 Dotacje cełowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 102 442,00

85204 Rodziny zastępcze 236 130,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 236 130,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 760,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 65 760,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 65 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92116 Biblioteki 25 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00

Id: 5C583A07-F903-41E9-AEFC-6BDC8530555A. Projekt Strona I



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Powiatu Słubickiego zmieniającej uchwałę NrIII/14/15 w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na 2015 rok.

W projekcie uchwały Rady Powiatu Słubickiego przenosi się planowane wydatki budżetu Powiatu 
Słubickiego i przeznacza się na :

- wykonanie operatu szacunkowego nieruchomości w kwocie 4.000 zł,

- sporządzenie audytu cieplnego budynków Zespołu Szkół Ekonomiczno - Rolnych w Słubicach a 
użytkowanych przez Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Słubicach w wysokości 8.000 zł,

-  świadczenia społeczne dla rodzin zastępczych z Powiatu Słubickiego oraz na dotację dla innych powiatu za 
dzieci umieszczanych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych oraz w rodzinach zastępczych poza terenem 
Powiatu Słubickiego na kwotę 57.700 zł,

- funkcjonowanie Powiatowego Zespołu ds Orzekania o Niepełnosprawności - kwota 5.000 zł.

Środki na powyższe zmiany wynikają ze zmniejszenia wydatków bieżących realizowanych przez Wydział 
Geodezji i Katastru oraz zmniejszenia wydatków inwestycyjnych Starostwa Powiatowego.

SKARBNIK,POWIATU

Anna Górska
U<yvYl~Sv
ia Górska

Sprawdzi 1 lęderr
formalnoprawnym

r a d c a ! Mr a w n y

K rpimf -Rancewicz

Strona 1


